
SHTOJCA 12 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

 

Data: 06.12..2024 

 

Drejtuar: OE “C O L O M B O”   - J82916489E me adresë: Fier Fier FIER Lagjja Kryengritja e Fierit, 

rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67 

 OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  x  JO    

 

1.  OE BLERIMI sh.p.k NIPT: J62903384G me Adres : Elbasan, Shirgjan Mjekes Fshati Mjekes ,ZonaTopcias  

Rruga Elbasan – Cerrik Km 4 prane Lumit Shkumbin, 3001 Elbasan 

 

2. OE “Rroku GUEST” sh.p.k NIPT: K87921701H me  Adres: Rruga Hasan Riza Pasha, zona kadastrale 8593, 

nr. Pasurie 2/603-N4, Shkoder, Kodi postar 4001 

 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” Pune  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  REF-26867-10-28-2024                                                                                                                                                                                                                                                                        

Objekti:  “Rehabilitimi i skemes ujitese nga Rezervuari i Krahesit, Dega Krahes dhe Zhulaj” 



Fondi limit   22.471.037 (njezet e dy milion e katerqind e shtatedhjete e nje mije e tridhjet e shtate ) lekë 

pa tvsh  

 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  Datë  29.10.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 75 datë 4 

Nëntor 2024 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.        OE  “C O L O M B O” SHPK                                                           J82916489E 

          Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t  

  

Vlera : 20.297.272( njëzet milon e dyqind e nëntëdhjet e shtatë mije e dyqinde e shtatëdhjet e 

dy)lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

5.        BOE   “ ASI-2A CO  ” SHPK                                                         K53002402C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

&       “ EUROSTIL   - J99016203O ” SHPK                                         J99016203O 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

  

Vlera : 21.744.608  (njëzet e një milion e shtatëqind e dyzet e katër mije e gjashtëqind e tetë)  

lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE “C O L O M B O”   - J82916489E me 

adresë: Fier Fier FIER Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67 

 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 20.297.272( njëzet milon e dyqind e nëntëdhjet e shtatë 

mije e dyqinde e shtatëdhjet e dy)lekë pa TVSH totali i pikëve të marra  [     ]  është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

ALBERT MALAJ 

 


